
АКТИ ГРАДСКИХ ОПШТИНА

ЗЕМУН

На основу члана 15. став 1. тач. 5. и 12. и члана 58. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 129/07, 
34/10, 54/11, 12/20, 16/20 – аутентично тумачење и 68/20), а сходно члану 34. став 1. тач. 5. и 18. Закона о избору народних 
посланика („Службени гласник РС”, бр. 35/00, 57/03 – одлука УС, 72/03 – др. закон, 18/04, 85/05 – др. закон, 101/05 – др. 
закон, 104/09 – др. закон, 28/11 – одлука УС, 36/11, 12/20 и 68/20), Одлуке о измени Одлуке о расписивању избора за од-
борнике скупштина градских општина Града Београда („Службени лист Града Београда”, број 51/20), Одлуке о изменама и 
допунама Упутства за спровођење избора за народне посланике Народне скупштине, расписаних за 26. април 2020. године 
(„Службени гласник РС”, број 69/20), Изборна комисија Градске општине Земун, на седници одржаној 25. маја 2020. године, 
донела је

ОДЛУКУ
О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О НАЗИВУ И ИЗГЛЕДУ ОБРАЗАЦА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОЈЕДИНИХ ИЗБОРНИХ РАД-
ЊИ У ПОСТУПКУ ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ЗЕМУН, РАСПИСАНИХ ЗА 26. 

АПРИЛ 2020. ГОДИНЕ

Члан 1.
У Одлуци о називу и изгледу образаца за спровођење појединих изборних радњи у поступку избора за одборнике 

Скупштине Градске општине Земун, расписаних за 26. април 2020. године („Службени лист Града Београда”, број 29/20), у 
називу Одлуке, речи: „26. април”, замењују се речима: „21. јун”.

Члан 2.
Члан 1. мења се и гласи:
„Овом одлуком прописује се назив и изглед образаца за спровођење појединих изборних радњи у поступку избора за 

одборнике Скупштине Градске општине Земун, расписаних за 21. јун 2020. године”.

Члан 3.
(1) У обрасцима из члана 2. став 1. тачке 1) до 4) и тачке 8) до 11) речи: „26. април” замењују се речима: „21. јун”.
(2) У обрасцима из члана 2. став 1. тачка 13) речи: „26. априла” замењују се речима: „21. јуна”. 
(3) У обрасцима из члана 2. став 1. тачка 12) речи: „26. априла” бришу се.
(4) Обрасци из члана 2. став 1. тачке 5) до 7) остају на правној снази у непромењеном облику.
(5) Обрасци из ст. 1. и 2. овог члана су у прилогу и саставни су део ове одлуке.

Члан 4.
Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Београда”.

Изборна комисија Градске општине Земун
Број 013-276/2020-IV-ИК, 25. маја 2020. године

Председник
Јана Љубичић, ср.

Година LXIV Број 62 25. мај 2020. године Цена 265 динара

ISSN 0350-4727

SLU@BENI LIST
GRADA BEOGRADA



Број 62 – 2 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 25. мај 2020.



25. мај 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 62 – 3



Број 62 – 4 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 25. мај 2020.



25. мај 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 62 – 5



Број 62 – 6 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 25. мај 2020.



25. мај 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 62 – 7



Број 62 – 8 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 25. мај 2020.



25. мај 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 62 – 9



Број 62 – 10 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 25. мај 2020.



25. мај 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 62 – 11



Број 62 – 12 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 25. мај 2020.



25. мај 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 62 – 13



Број 62 – 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 25. мај 2020.



25. мај 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 62 – 15



Број 62 – 16 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 25. мај 2020.



25. мај 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 62 – 17



Број 62 – 18 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 25. мај 2020.



25. мај 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 62 – 19



Број 62 – 20 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 25. мај 2020.



25. мај 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 62 – 21



Број 62 – 22 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 25. мај 2020.



25. мај 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 62 – 23



Број 62 – 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 25. мај 2020.



25. мај 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 62 – 25

На основу члана 15. став 1. тач. 5. и 8. и члана 28. став 8. 
Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 
129/07, 34/10 – одлука УС, 54/11, 12/20, 16/20 – аутентично 
тумачење и 68/20), Изборна комисија Градске општине Зе-
мун на седници одржаној 25. маja 2020. године, донела је 

ОДЛУКУ
О ОДРЕЂИВАЊУ БОЈЕ ГЛАСАЧКОГ ЛИСТИЋА И БОЈЕ 
КОНТРОЛНОГ ЛИСТА ЗА ПРОВЕРУ ИСПРАВНОСТИ 
ГЛАСАЧКЕ КУТИЈЕ ЗА ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ СКУП-
ШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ЗЕМУН, РАСПИСАНE ЗА 

21. ЈУН 2020. ГОДИНЕ

1. Одређује се боја гласачког листића (образац ЛИС-
ГОЗ-09/20) – папир офсетни бездрвни у белој боји, зашти-
ћен воденим жигом, формат А-4.

2. Одређује се боја контролног листа за проверу исправ-
ности гласачке кутије (образац ЛИСГОЗ-08/20) – папир 
офсетни бездрвни у светлоплавој боји, заштићен по целој 
површини воденим жигом формат А-4.

3. Ову одлуку доставити штампарији ЈП „Службени гла-
сник”.

4. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Бео-
града”.

Изборна комисија Градске општине Земун
Број 013-277/20-IV-ИК, 25. маја 2020. године

Председник
Јана Љубичић, ср.

СУРЧИН

Веће Градске општине Сурчин на 118. седници одржаној 
25. маја 2020. године, на основу члана 12. Статута Градске 
општине Сурчин – пречишћен текст („Службени лист Гра-
да Београда”, број 112/19), члана 77. став 2. Статута Града 
Београда („Службени лист Града Београда”, бр. 39/08, 6/10, 
23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – одлука УС и 
„Службени лист Града Београда”, број 60/19), члана 3. став 
1. тачка 5. Одлуке о давању у закуп пословног простора ГО 
Сурчин („Службени лист Града Београда”, број 81/16), а у 
складу са Одлуком Градског већа Града Београда о измире-
њу обавеза насталих по основу закупа пословног простора 
на коме је носилац права јавне својине Град Београд, одно-
сно на коме Град Београд има посебна својинска овлашће-
ња, за време ванредног стања („Службени лист Града Бео-
града”, број 38/20), донело је 

ОДЛУКУ
О ИЗМИРЕЊУ ОБАВЕЗА НАСТАЛИХ ПО ОСНОВУ ЗА-
КУПА ПОСЛОВНОГ ПРОСТОРА НА КОМЕ ЈЕ НОСИ-
ЛАЦ ПРАВА ЈАВНЕ СВОЈИНЕ ГРАД БЕОГРАД, А КОЈИМ 
УПРАВЉА ГРАДСКА ОПШТИНА СУРЧИН, ЗА ВРЕМЕ 

ТРАЈАЊА ВАНРЕДНОГ СТАЊА

Члан 1.
Овом одлуком уређује се измирење обавеза насталих по 

основу закупа пословног простора на коме је носилац пра-
ва јавне својине Град Београд, а којим управља Градска оп-

штина Сурчин, за време трајања ванредног стања прогла-
шеног Одлуком о проглашењу ванредног стања („Службени 
гласник РС”, број 29/20). 

Члан 2.
Обуставља се испостављање фактура закупцима по-

словног простора на коме је носилац права јавне својине 
Град Београд, а којим управља Градска општина Сурчин, за 
период од 15. марта до 31. маја 2020. године.

Члан 3.
Након истека ванредног стања закупцима пословног 

простора испоставиће се фактуре које обухватају закупни-
не за период трајања ванредног стања. 

Закупцима, који се писменим путем изјасне да ће оба-
везу по основу закупа која се односи на период ванредног 
стања измирити до краја године, укупан износ закупнине 
фактурисаће се са одобреним попустом од 50%. 

Закупцима који се изјасне на начин описан у претход-
ном ставу овог члана, а своју обавезу не измире до краја го-
дине, фактурисаће се разлика до пуног износа закупнине. 

Закупцима, који поднесу одговарајући захтев, омогући-
ће се плаћање испостављене фактуре, која обухвата закуп-
нине за период ванредног стања одн. за период од 15. марта 
до 31. маја 2020. године као периода продужења мера за-
штите од COVID-19, на 12 месечних рата, почев од 1. јану-
ара 2021. године, у ком случају се не обрачунава попуст из 
става 2. овог члана. 

О начину измирења обавеза из ст. 2. и 4. овог члана, за-
купац је дужан да се изјасни најкасније до 15. јуна 2020. го-
дине, а уколико се не изјасни у датом року, сматраће се да 
није прихватио понуђене опције плаћања закупнине, те ће 
обавеза доспети у целости по истеку 30 дана од дана изда-
вања фактура.

Члан 4.
Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у „Слу-

жбеном листу Града Београда”.

Веће Градске општине Сурчин
Број III-01-06-00-88/20, 25. маја 2020. године

Председник 
Стеван Шуша, ср.

Веће Градске општине Сурчин на 118. седници одржаној 
25. маја 2020. године, на основу члана 42. став 11. Статута 
Градске општине Сурчин („Службени лист Града Београда”, 
број 112/19 – пречишћен текст), доноси 

ЗА КЉУЧА К

I. Одлаже се примена Одлуке о измени и допуни Одлуке 
о ценама услуга ЈП Кабловска дистрибуција бр. 34/20 од 31. 
јануара 2020. године („Службени лист Града Београда”, број 
8 од 14. фебруара 2020. године) до доношења Одлуке о пре-
станку ванредног стања на територији Републике Србије.

II. Овај закључак објавити у „Службеном листу Града 
Београда”.

Веће Градске општине Сурчин
Број III-01-06-00-89/20, 25. маја 2020. године

Председник 
Стеван Шуша, ср.



Број 62 – 26 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 25. мај 2020.



25. мај 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 62 – 27

САДРЖАЈ

Страна

Акти градских општина

ЗЕМУН
Одлука о изменама Одлуке о називу и изгледу образаца за спровођење појединих изборних радњи у поступку 

избора за одборнике Скупштине Градске општине Земун, расписаних за 26. април 2020. године– – – – – – – – – – – –  1
Одлука о одређивању боје гласачког листића и боје контролног листа за проверу исправности гласачке кутије 

за изборе за одборнике Скупштине Градске општине Земун, расписане за 21. јун 2020. године – – – – – – – – – – – – –  25

СУРЧИН
Одлука о измирењу обавеза насталих по основу закупа пословног простора на коме је носилац права јавне сво-

јине Град Београд, а којим управља Градска општина Сурчин, за време трајања ванредног стања  – – – – – – – – – – –  25
Закључак о одлагању примене Одлуке о измени и допуни Одлуке о ценама услуга ЈП Кабловска дистрибуција 

(„Службени лист Града Београда”, број 8/20) – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –  25



Број 62 – 28 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 25. мај 2020.

„СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА” продаје се у згради Скупштине Града Београда, Трг Николе Пашића 6, 
приземље – БИБЛИОТЕКА, 3229-678, лок. 259
Претплата: телефон 7157-455, факс: 3376-344

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ГРАДА БЕОГРАДА

Издавач Град Београд – Секретаријат за информисање, Београд, Краљице Марије бр. 1. 
Факс 3376-344. Текући рачун 840-742341843-24. 
Одговорни уредник БИЉАНА БУЗАЏИЋ. Телефон: 3229-678, лок. 6247. 
Штампа ЈП „Службени гласник”, Штампарија „Гласник”, Београд, Лазаревачки друм 15


